

Delegatura "Artelu"

Autor: Renata Kozłowska

Dnia 2.II.1980 r.

Godz. 17.50 - 18.15

49

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń

/sygnał + zapowiedź/

Główny Urząd Kontroli Prasy
i Publikacji i Filmów
Delegatura w S. ogłoszycy
i w odw. w wykonanie
Przez wa. oznaczenie

Międz. Pz Format
Data 11/80 Podpis [signature]

"Oczy Marii" - to tytuł piosenki, którą za chwilę zaśpiewa Krzysztof Krawczyk. Piosenkę tę dedykujemy dzisiejszym imiennym solenizantom, Mariom.

Najpierw jednak życzenia...

Ukochanej mamie, babci i prababci, pani Marii Wonaszek ze Strzelc Dolnych dużo, dużo zdrowia oraz wszystkiego najlepszego życzą: syn, synowa, wnuki, a także prawnuki.

O chwilę uwagi proszę panią Marię Matyję z Przepałkowa.

Kochana babciu, w 75 rocznicę urodzin oraz z okazji imienin życzę ci samych radosnych dni i tradycyjnych stu lat. Nadawcą tych serdecznych słów jest Andrzej z rodzicami i siostrą Gabrysią.

Najmilszej cioci i matce chrzestnej, pani Marii Belczyk z Sosnowca - serdeczne imieninowe powinszowania wraz z podziękowaniami za trudy wychowania przesyłają: Hania, Terenia i Grażynka.

51
W

Pani Marii Kowalskiej z Łabiszyna samych słonecznych dni i dużo zdrowia życzą: córka Grażyna z mężem i małą Kasią oraz rodziny Pardonów i Michalskich z Bydgoszczy.

Śpiewa Krzysztof Krawczyk.

/S-5649 - 3°30"/

Kolej na życzenia dla urodzinowych solenizantów.

Naszej kochanej babci i prababci, pani Monice Hillar z Grudziądza - w 92 rocznicę urodzin dużo zdrowia, radości i uśmiechu, a także doczekania co najmniej stu lat - życzą Danka oraz Jurek z Moniką i Jolantą. Do życzeń dołącza się dziadek Paweł.

Wiązanek najserdeczniejszych życzeń z okazji 80 rocznicy urodzin przekazujemy pani Magdalenie Dybowskiej z Bydgoszczy, od prawnuczek - Justynki i Oleńki^{z rodzicami}. Kochana prababciu, życzymy ci wielu pogodnych dni i dużo, dużo zdrowia.

70 lat ukończył pan Marian Strzyżewski z Torunia.

Kochanemu mężowi, ojcu i dziadkowi długich lat w zdrowiu, radości z rzeczy dokonanych oraz szczęścia życzą: żona Jadwiga, synowie Dobrosław i Włodzimierz z małżonkami, córka Bożena z mężem oraz 5 wnuków.

Okazją do przekazania życzeń pani Ludwice Brzozowskiej z Suchej jest 55 rocznica^{zej} urodzin. Kochanej mamusi słonecznych oraz szczęśliwych dni życzą dzieci: Irka, Tadek, Jacek i Andrzejek.

Zwracam się do pana Alfreda Ordona z Torunia. Drogiemu solenizantowi w 60 rocznicę urodzin moc szczerych życzeń - zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz pogodnych dni życzą: żona Halina, córki z mężami, a także wnukowie Adaś i Maciej.

Kochanej mamie, teściowej i babci - pani Helenie Gmys ze Świecia - z okazji urodzin z głębi serca płynące życzenia, przede wszystkim zdrowia na dalsze lata, dużo słońca i uśmiechu na co dzień oraz spełnienia wszystkich marzeń - przesyłają: syn z synową i wnuczka Wiesława.

"Był taki walc" - śpiewa Ewa Śnieżanka.

/S-7584 - 3^o05"/

6 lutego mija 15 rocznica ślubu państwa Krystyny i Zenona Witników z Bydgoszczy. Z tej to okazji najserdeczniejsze życzenia szczęścia, pomyślności, pociechy z córki Katarzyny składają: Marysia, Józek, Marlenka i Andrzejek.

Aż 5 par świętuje w tych dniach 25 rocznicę ślubu.

Państwu Benedykcie i Tadeuszowi Boreckim z Bydgoszczy
srebrnojubileuszowe gratulacje wraz z życzeniami doczekania
w zdrowiu następnych jubileuszy - przesyłają wdzięczne dzieci.

Państwo Ewa i Marian Paliccy z Bydgoszczy otrzymują
w 25 rocznicę pożycia małżeńskiego moc najserdeczniejszych
zyczeń dalszych pogodnych i szczęśliwych lat od kuzyna Bronka
z żoną Renatą i dziećmi.

Drogim jubilatam - państwu Marii i Józefowi Majerom
z miejscowości Ostrowite koło Chojnic - dużo zdrowia i beztros-
kich dni życzy rodzina ^{Wosiów} Wosiów z Bydgoszczy.

O uwagę proszę państwa Zofię i Teodora Rutkowskich
z Czerniewic. W piękną uroczystość "srebrnego wesela" przyjmij-
cie, drodzy jubilaci, szczerze i gorące życzenia zdrowia,
szczęścia, spełnienia marzeń oraz pociechy z dzieci i wnuczki
od Gosi z rodziną.

I piąta para o 25-letnim stażu małżeńskim - państwo Lucyna
i Jan Pindelscy z Bydgoszczy. Gratulacje i serdeczne życzenia
składają państwu córka Iwona oraz Krzysztof z Jolantą.

Wszystkiego, wszystkiego dobrego, drodzy jubilaci!


"Śpiewaj moją miłosną pieśń". To tytuł piosenki. którą dedykujemy jubileuszowym parom.

/S-6427 - 3'50"/

I znów powinszowania dla imieninowych solenizantów.

Pan Błażej Katulski z Inowrocławia otrzymuje w przeddzień imienin najserdeczniejsze życzenia szczęścia, pomyślności w pracy zawodowej oraz uśmiechu na co dzień od kochającego brata Janka.

Pani Marii Simińskiej z Bydgoszczy przekazujemy najserdeczniejsze imieninowe powinszowania od męża z Rafałkiem i Michałkiem. Stu lat, miła solenizantko!

Dzisiejsze imieniny oraz rocznica urodzin to dwie okazje do przekazania najlepszych życzeń pani Marii Krajewskiej z Bydgoszczy. Sukcesów, spełnienia wszystkich życiowych planów oraz pociechy z synów życzy pani z Maksymilianowa brat Jerzy z żoną i dziećmi. 

Do odbiornika zapraszam teraz Marylkę Pawlak z Wojnowa. Kochana Marylko - z okazji ukończenia 9 latek dużo zdrowia, dobrych wyników w nauce i wszystkiego najlepszego życzą ci rodzice i brat Kazimierz.

53
L

W Bydgoszczy mieszka następną imiennikowa solenizantka -
pani Maria Szpotek. Radosnych i pogodnych dni, spełnienia
wszystkich życiowych zamierzeń oraz wiele szczęścia życzą pani
Kazimiera i Henryk Duchalscy z synami.

Myślę, że z przyjemnością wysłuchają państwo piosenki
w wykonaniu Franka Sinatry.

/S-8765 - 4°05"/

4 lutego przypada 55 rocznica ślubu państwa Cecylii i Piotra
Kujawów z miejscowości Wyrza. Już dziś przyjmijcie państwo
najserdeczniejsze życzenia - dużo zdrowia i radości na przyszłe
lata od kochającej wnuczki Krystyny z mężem, rodzicami
i rodzeństwem.

"Złote gody" w domu państwa Heleny i Antoniego Żywickich
z Chojnic. Szanownym jubilatom - szczęścia, zdrowia, pogody
ducha i uśmiechu życzą: syn z żoną, córki z mężami, wnuczki,
wnukowie oraz prawnuk.

Państwo Felicja i Władysław Markowscy z Bydgoszczy zawarli
związek małżeński przed 35 laty. W rocznicę tej uroczystości
wszelkiej pomyślności i wszystkiego najlepszego życzą państwu
córki z mężami, syn z żoną oraz 4 wnuków.

15 lat temu na ślubnym kobiercu stanęli państwo : Krystyna i Zenon Witnikowie z Bydgoszczy. Jubileusz chce państwu piosenką córka Kasia, która życzy kochanym rodzicom samych słonecznych i beztroskich dni. Kasia dziękuje państwu za rodzicielską troskę.

Do życzeń dołączają się rodzice.

/S-8217 - 2°55"/

Ostatnią piosenkę w naszym koncercie zaśpiewa Stefan Zach.

O wysłuchanie piosenki proszę panią Wiesławę Magdaj z Łążyna koło Rzęczkowa. W 18 rocznicę urodzin wszystkiego najlepszego, powodzenia w nauce oraz samych słonecznych dni życzą pani siostry: Terenia oraz Jadzia z mężami i dziećmi. Do życzeń dołącza się kochająca mamusia.

Najlepsze urodzinowe powinszowania przekazujemy także pani Józefie Ćwiklińskiej ze Śmiłowic. "Spełnienia marzeń oraz aby to, co kochasz twoim było" - to słowa pamiętającego Zenka.

Serdeczne urodzinowo-imieninowe życzenia nadeszły dla pani Agaty Karpińskiej z Bydgoszczy od męża z synami - Ryszardem i Andrzejem.

A więc droga solenizantko - spełnienia pragnień i wszystkiego
wszystkiego najlepszego!

Piosenkę w wykonaniu Stefana Zacha dedykujemy także
dwom parom, które obchodzą pierwszą rocznicę ślubu.

Państwu Jadwidze i Janowi Bąkom z Wojnowa, którym serdeczne
życzenia wiele radości i słońca przesyłają rodzice, brat
Kazimierz i siostra Maryla...

...oraz państwu Krystynie i Andrzejowi Karneckim z Lubińska,
którym szczęścia, doczekania pięknych jubileuszy oraz
pociechy z syna Marka życzą rodzice, rodzeństwo z Minikowa,
ciocia Maryla, Terenia i dziadkowie ze Świekatowa.

/S-7431 - 3*05"/